АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020 г.                                                                                               № 110
О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.06.2019 № 87 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов в администрации  Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.06.2019 № 87 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов в администрации  Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

«                                                 Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
и урегулированию конфликта интересов
а)  председатель комиссии – Белякова Ю.В. -  заместитель главы Болтовского сельсовета;

б) заместитель председателя комиссии – Шурыгина М.Н.-  специалист 1 разряда администрации Болтовского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области;
в) секретарь комиссии – Гаращук Н.Н. – депутат Совета депутатов Болтовского сельсовета;
Члены комиссии:

г) Хафизова Ю.С. -  специалист 1 разряда администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области;

д)Кошелева В.А. – заведующий МКДОУ «Болтовский детский сад»;

1.2.Пункт  6  Положения  о  комиссии по  соблюдению  требований     к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области – исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                       Е.В.Долгов